
SÜRE GİRİŞ ÇIKIŞ

Toplanma - Hazırlık 10 dk. 08:25 08:35

1.DERS 40 dk. 08:35 09:15

Teneffüs 20 dk. 09:15 09:35

2.DERS 40 dk. 09:35 10:15

Teneffüs 15 dk. 10:15 10:30

3.DERS 40 dk. 10:30 11:10

Teneffüs 15 dk. 11:10 11:25

4.DERS 40 dk. 11:25 12:05

Teneffüs 15 dk. 12:05 12:20

5.DERS 40 dk. 12:20 13:00

Ö Ğ L E   Y E M E Ğ İ 45 dk. 13:00 13:45

6.DERS 40 dk. 13:45 14:25

Teneffüs 15 dk. 12:25 14:40

7.DERS 40 dk. 14:40 15:20

ÇIKIŞ

N O T :  14/10/2023 tarih ve 32339 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan MEB Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim

T.C.

MENDERES KAYMAKAMLIĞI

Gölcükler Adnan Olcay Ortaokulu Müdürlüğü

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

ZAMAN ÇİZELGESİ

15:20

27.10.2023

Zeki ŞENTÜRK

Okul Müdürü

Kurumları Yönetmelik değişikliğine uygun olarak düzenlenmiştir.  
 30/10/2023 tarihinden itibaren uygulamaya geçilmiştir.


